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SEANOΤΜ

Σχεδιασμένος να ξεχωρίζει
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SEANO™

Aποχρώσεις
White Black

Aluminium Dark Grey

Pearl

SEANO™

White

Aluminium Mastic

Black Dark Grey

Titanium

Dark Stainless Steel

Stainless Steel

Carbon Natural Wood

White Glass Smoked Glass

Dark Oak

Anodized Aluminium

Light Oak

SEANO™+

SEANO™  Natura
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TIMOKATAΛΟΓΟΣ ΜΑΪΟΣ 2025
ΠΛΑΙΣΙΑ SEANOTM ΠΛΑΙΣΙΑ SEANOTM +

White
Black, Aluminium,   
Dark Grey, Pearl White

Black, Aluminium, Mastic, 
Dark Grey, Titanium

Dark Stainless Steel, 
Stainless Steel

Carbon, 
Natural Wood

 

Με πλακίδιο Με πλακίδιο Με πλακίδιο Με πλακίδιο Με πλακίδιο Με πλακίδιο Με πλακίδιο Με πλακίδιο Με πλακίδιο Με πλακίδιο Με πλακίδιο Με πλακίδιο
White Black, Aluminium,

Dark Grey
White Black, Aluminium,

Dark Grey
White Black, Aluminium

Dark Grey
White Black, Aluminium,

Dark Grey
White Black, Aluminium,

Dark Grey
White Black, Aluminium,

Dark Grey

Διακόπτης απλός 14,51 15,93 18,72 20,15 18,85 20,27 20,71 22,13 46,13 47,55 87,67 89,09

Διακόπτης απλός φωτεινός 20,62 24,03 24,84 28,25 24,96 28,37 26,82 30,23 52,24 55,65 93,78 97,19

Διακόπτης αλλέ-ρετούρ 19,16 20,58 23,37 24,80 23,50 24,92 25,36 26,78 50,78 52,20 92,32 93,74

Διακόπτης αλλέ-ρετούρ φωτεινός          25,27 28,68 29,49 32,90 29,61 33,02 31,47 34,88 56,89 60,30 98,43 101,84

Διακόπτης κομμυτατέρ          29,26 34,04 33,48 38,25 33,60 38,38 35,46 40,24 60,88 65,66 102,42 107,20

Διακόπτης κομμυτατέρ φωτεινός 42,30 49,92 46,51 54,14 46,64 54,26 48,50 56,12 73,92 81,54 115,46 123,08

Διακόπτης μεσαίος αλλέ-ρετούρ 31,37 32,80 35,59 37,01 35,71 37,14 37,57 39,00 62,99 64,42 104,53 105,96

Διακόπτης διπλός αλλέ-ρετούρ 41,97 46,75 46,19 50,96 46,31 51,09 48,17 52,95 73,59 78,37 115,13 119,91

Μπουτόν μεταγωγικό 20,96 22,38 25,17 26,60 25,30 26,72 27,16 28,58 52,58 54,00 94,12 95,54

Μπουτόν μεταγωγικό φωτεινό 230V 27,07 30,48 31,29 34,70 31,41 34,82 33,27 36,68 58,69 62,10 100,23 103,64

Μπουτόν μεταγωγικό επιγραφής φωτεινό 30,65 35,92* 34,87 40,14* 34,99 40,26* 36,85 42,12* 62,27 67,54* 103,81 109,08*

Μπουτόν διπλό μεταγωγικό 44,24 49,02 48,46 53,23 48,58 53,36 50,44 55,22 75,86 80,64 117,40 122,18

Ρυθμιστής περιστροφικός 75W LED 79,92 104,97 84,13 109,18 84,26 109,31 86,12 111,17 111,54 136,59 153,08 178,13

Ρυθμιστής πατητός Universal 2K 125W LED 186,66 198,09 190,87 202,31 191,00 202,43 192,86 204,29 218,28 229,71 259,82 271,25

Ρυθμιστής ταχύτητας ανεμιστήρα 103,19 149,42 107,41 153,64 107,53 153,76 109,39 155,62 134,81 181,04 176,35 222,58

Eco-ανιχνευτής κίνησης LED 0 - 500W 3K 209,52 227,54 213,74 231,76 213,86 231,88 215,72 233,74 241,14 259,16 282,68 300,70

Μπουτόν/ Διακόπτης ρολών 46,13 55,80 50,34 60,02 50,47 60,14 52,33 62,00 77,75 87,42 119,29 128,96

Θερμοστάτης χώρου 123,71 151,16 127,93 155,37 128,05 155,50 129,91 157,36 155,33 182,78 196,87 224,32

Πρίζα ρεύματος ασφαλείας 11,28 14,88 15,50 19,10 15,62 19,22 17,48 21,08 42,90 46,50 84,44 88,04

Πρίζα ρεύματος ασφαλείας με καπάκι 22,07 32,86 26,29 37,08 26,41 37,20 28,27 39,06 53,69 64,48 95,23 106,02

Πρίζα ρεύματος κόκκινη UPS 43,52 43,52 47,74 47,74 47,86 47,86 49,72 49,72 75,14 75,14 116,68 116,68

Πρίζα ρεύματος ασφαλείας  + USB φόρτ. τύπου C 81,22 96,84 85,44 101,06 85,56 101,18 87,42 103,04 112,84 128,46 154,38 170,00

Διπλή πρίζα USB φόρτισης τύπου A + C 63,61 68,76 67,83 72,97 67,95 73,10 69,81 74,96 95,23 100,38 136,77 141,92

Πρίζα τηλεφώνου RJ11, 1 εξόδου 36,34 42,15 40,56 46,36 40,68 46,49 42,54 48,35 67,96 73,77 109,50 115,31

Πρίζα πληροφορικής RJ45 κατ. 6 UTP 1 εξόδ. 45,56 51,36 49,77 55,58 49,90 55,70 51,76 57,56 77,18 82,98 118,72 124,52

Πρίζα πληροφορικής RJ45 κατ. 6 UTP 2 εξόδ. 56,93 62,73 61,14 66,95 61,27 67,07 63,13 68,93 88,55 94,35 130,09 135,89

Πρίζα  RJ11 + RJ45 42,42 48,22 46,64 52,44 46,76 52,56 48,62 54,42 74,04 79,84 115,58 121,38

Πρίζα TV-R-SAT απλή - καλωδίωση σε αστέρα 46,50 64,36 50,72 68,57 50,84 68,70 52,70 70,56 78,12 95,98 119,66 137,52

Πρίζα TV-R-SAT διέλευσης/τερματική 46,50 64,36 50,72 68,57 50,84 68,70 52,70 70,56 78,12 95,98 119,66 137,52

Πρίζα ηχείων απλή 32,12 54,50 36,33 58,71 36,46 58,84 38,32 60,70 63,74 86,12 105,28 127,66

Πρίζα ηχείων διπλή 34,10 58,22 38,32 62,43 38,44 62,56 40,30 64,42 65,72 89,84 107,26 131,38

Πρίζα HDMI προκαλωδιωμένη 118,05 163,68 122,26 167,90 122,39 168,02 124,25 169,88 149,67 195,30 191,21 236,84 Οι
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ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΙ / ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΕΣ

*Η λειτουργία αυτή δεν διατίθεται με πλακίδιο Dark Grey
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HOME + CONTROL

Κατεβάστε δωρεάν την εφαρμογή
Home + Control από τα

SEANOTM with Netatmo
Smart Home της Legrand με

TIMOKATAΛΟΓΟΣ ΜΑΪΟΣ 2025
ΠΛΑΙΣΙΑ SEANOTM Natura

Dark Oak, Light Oak
White Glass, Smoked Glass, 

Anodized Aluminium

 

Με πλακίδιο Με πλακίδιο Με πλακίδιο Με πλακίδιο
White Black, Aluminium,

Dark Grey
White Black, Aluminium,

Dark Grey

Διακόπτης απλός 87,67 89,09 109,99 111,41

Διακόπτης απλός φωτεινός 93,78 97,19 116,10 119,51

Διακόπτης αλλέ-ρετούρ 92,32 93,74 114,64 116,06

Διακόπτης αλλέ-ρετούρ φωτεινός          98,43 101,84 120,75 124,16

Διακόπτης κομμυτατέρ          102,42 107,20 124,74 129,52

Διακόπτης κομμυτατέρ φωτεινός 115,46 123,08 137,78 145,40

Διακόπτης μεσαίος αλλέ-ρετούρ 104,53 105,96 126,85 128,28

Διακόπτης διπλός αλλέ-ρετούρ 115,13 119,91 137,45 142,23

Μπουτόν μεταγωγικό 94,12 95,54 116,44 117,86

Μπουτόν μεταγωγικό φωτεινό 230V 100,23 103,64 122,55 125,96

Μπουτόν μεταγωγικό επιγραφής φωτεινό 103,81 109,08* 126,13 131,40*

Μπουτόν διπλό μεταγωγικό 117,40 122,18 139,72 144,50

Ρυθμιστής περιστροφικός 75W LED 153,08 178,13 175,40 200,45

Ρυθμιστής πατητός Universal 2K 125W LED 259,82 271,25 282,14 293,57

Ρυθμιστής ταχύτητας ανεμιστήρα 176,35 222,58 198,67 244,90

Eco-ανιχνευτής κίνησης LED 0 - 500W 3K 282,68 300,70 305,00 323,02

Μπουτόν/ Διακόπτης ρολών 119,29 128,96 141,61 151,28

Θερμοστάτης χώρου 196,87 224,32 219,19 246,64

Πρίζα ρεύματος ασφαλείας 84,44 88,04 106,76 110,36

Πρίζα ρεύματος ασφαλείας με καπάκι 95,23 106,02 117,55 128,34

Πρίζα ρεύματος κόκκινη UPS 116,68 116,68 139,00 139,00

Πρίζα ρεύματος ασφαλείας  + USB φόρτ. τύπου C 154,38 170,00 176,70 192,32

Διπλή πρίζα USB φόρτισης τύπου A + C 136,77 141,92 159,09 164,24

Πρίζα τηλεφώνου RJ11, 1 εξόδου 109,50 115,31 131,82 137,63

Πρίζα πληροφορικής RJ45 κατ. 6 UTP 1 εξόδ. 118,72 124,52 141,04 146,84

Πρίζα πληροφορικής RJ45 κατ. 6 UTP 2 εξόδ. 130,09 135,89 152,41 158,21

Πρίζα  RJ11 + RJ45 115,58 121,38 137,90 143,70

Πρίζα TV-R-SAT απλή - καλωδίωση σε αστέρα 119,66 137,52 141,98 159,84

Πρίζα TV-R-SAT διέλευσης/τερματική 119,66 137,52 141,98 159,84

Πρίζα ηχείων απλή 105,28 127,66 127,60 149,98

Πρίζα ηχείων διπλή 107,26 131,38 129,58 153,70

Πρίζα HDMI προκαλωδιωμένη 191,21 236,84 213,53 259,16

ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΙ / ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΕΣ
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ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΙ FULL COLOR 
ΜΕ ΠΛΑΙΣΙΑ SEANOTM

White Black Alum Dark Grey

Βασικό kit εγκατάστασης 254,20 276,27

Συνδεδεμένος διακόπτης με δυνατότητα dimmer με ουδέτερο 119,29 129,95

Συνδεδεμένος διακόπτης με δυνατότητα dimmer 114,70 127,84

Συνδεδεμένος διακόπτης κομμυτατέρ 140,12 156,74

Συνδεδεμένος διακόπτης ρολών 124,00 141,86

Συνδεδεμένη πρίζα ρεύματος 16Α 103,54 113,34

Ασύρματος απλός διακόπτης 84,32 93,50

Ασύρματος διπλός διακόπτης 114,70 127,84

Ασύρματος γενικός διακόπτης ρολών 96,72 107,14

Ασύρματος διακόπτης Αφύπνισης/Ύπνου 96,72 107,14

Ασύρματος γεν. διακόπτης master Αφιξης/Αναχώρησης 96,72 107,14

Ασύρματος διακόπτης 4 σεναρίων 109,12 119,54

ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΙ FULL COLOR 
ΜΕ ΠΛΑΙΣΙΑ SEANOTM + White Black Alum Dark Grey

Βασικό kit εγκατάστασης 262,88 280,24

Συνδεδεμένος διακόπτης με δυνατότητα dimmer με ουδέτερο 123,63 131,94

Συνδεδεμένος διακόπτης με δυνατότητα dimmer 119,04 129,83

Συνδεδεμένος διακόπτης κομμυτατέρ 144,46 158,72

Συνδεδεμένος διακόπτης ρολών 128,34 143,84

Συνδεδεμένη πρίζα ρεύματος 16Α 107,88 115,32

Ασύρματος απλός διακόπτης 88,66 95,48

Ασύρματος διπλός διακόπτης 119,04 129,83

Ασύρματος γενικός διακόπτης ρολών 101,06 109,12

Ασύρματος διακόπτης Αφύπνισης/Ύπνου 101,06 109,12

Ασύρματος γεν. διακόπτης master Αφιξης/Αναχώρησης 101,06 109,12

Ασύρματος διακόπτης 4 σεναρίων 113,46 121,52

Στους παραπάνω πίνακες παρουσιάζονται ενδεικτικά οι συνδυασμοί full color στις σειρές SEANOTM και SEANOTM+.
Εναλλακτικοί συνδυασμοί πλαισίων και πλακιδίων είναι δυνατοί και οι τιμές διαφοροποιούνται ανάλογα.*Η λειτουργία αυτή δεν διατίθεται με πλακίδιο Dark Grey

TIMOKATAΛΟΓΟΣ ΜΑΪΟΣ 2025
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΛΕΓΚΡΑΝ Α.Ε.Β.Ε.

Γραφεία - Εκθεσιακοί χώροι INNOVAL:
Λ. Κηφισίας 184Α - 152 31 Χαλάνδρι, Αθήνα
Τηλεφ. κέντρο: 210 67 97 500

Βασ. Όλγας 216 - 551 33 Καλαμαριά, 
Θεσσαλονίκη, τηλ.: 2310 422 567

ΓΡΑΜΜΗ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ: 
801 1185 085 (από σταθερό)
210 6797 595 (από κινητό)

EMAIL: 
helliniki.legrand@legrand.com.gr

legrand.grfacebook/LegrandGreece linkedin/legrandgreece youtube.com/LegrandGreece instagram.com/legrandgreece


